ZARZADZENIE Nr 1911/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 25 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Y.odzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 1 1463) w zwigzku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,
oraz z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429), oraz uchwaly Nr LXX/2085/22
Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2023
rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta £.odzi na 2023 rok, zgodnie z zatagcznikami nr 11 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkow budzetu miasta F.odzi
na 2023 rok:
1) Komendanta Miejskiego Panstwowej Strazy Pozarnej;
2) Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych w Eodzi;
3) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
1 zobowigzuj¢ do dostosowania planow finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionych w zataczniku nr 11 2.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta



PLAN DOCHODOW
ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

Klas.

Wyszczegolnienie

Wydziat Budzetu

754
75411

2110

852
85203

2010

85219

2010

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administrac;ji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

komenda miejska paristwowej strazy pozarnej

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

osrodki wsparcia

Osrodki pomocy spotecznej

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

osrodki pomocy spotecznej

Zmiany
ogoétem

371 532,00
371 532,00

371 532,00

371 532,00

371 532,00

622 328,00
483 680,00

483 680,00

483 680,00

483 680,00

138 648,00

138 648,00

138 648,00

138 648,00

GMINA

wiasne zlecone por

N o N
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

622 328,00
483 680,00

483 680,00
483 680,00

483 680,00
138 648,00

138 648,00
138 648,00

138 648,00

Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 1911/2023
Prezydenta Miasta todzi

POWIAT

wilasne zlecone p! P! ieni
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

371 532,00
371 532,00

371 532,00
371 532,00

371 532,00



853
85334

2110

85395

2110

855
85502

2010

2060

85508

2110

85513

2010

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Pomoc dla repatriantéow

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

pomoc dla repatriantow

Pozostata dziatalnos¢

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

realizacja ustawy Karta Polaka

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

realizacja ustawy "Za Zyciem"

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z

realizacjg $wiadczenia wychowawczego stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu
dzieci

S$wiadczenia wychowawcze

Rodziny zastepcze

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

rodziny zastepcze

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace zasitki dla opiekunow

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z zakresu

238 505,46

28 917,46

28 917,46

28 917,46

28917,46

209 588,00

209 588,00

209 588,00

209 588,00

302 172,00

37 384,00

37 384,00

20 618,00

20618,00

16 766,00

16 766,00

-12 138,00

-12 138,00

-12 138,00

-12 138,00

276 926,00

276 926,00

276 926,00

314 310,00

37 384,00

37 384,00

20 618,00

2061800

16 766,00

16 766,00

276 926,00

276 926,00

276 926,00

238 505,46

28 917,46

28 917,46

28917,46

28 917,46

209 588,00

209 588,00

209 588,00

209 588,00

-12 138,00

-12 138,00

-12 138,00

-12138,00

-12 138,00



administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

skiadki na ubezpieczenie zdrowotne opfacane za osoby pobierajgce niektére $wiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o $wiadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajgce zasitki dla

opiekundw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypfacie zasitkow dla 27692600 ) 27692600 ) ) ) )
opiekunow
WYDZIAL. BUDZETU
A 1534 537,46 - 936 638,00 - - - 597 899,46
OGOLEM DOCHODY
OGOLEM DOCHODY 1534 537,46 - 936 638,00 - - - 597 899,46



Zatgcznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 1911/2023
Prezydenta Miasta todzi

PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2023 ROK

GMINA POWIAT
Zmiany
Dziat Wyszczegolnienie Sfera ogoétem wiasne zlecone [J por i wiasne zlecone P [3 i
z administracja miedzy j.s.t. z administracjg migdzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Centrum Swiadczen Socjalnych
855 Rodzina 314 310,00 314 310,00 - g
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 37 384,00 37 384,00 - -
spotecznego
000400- ;a(_lania z z.akresu administracji rzagdowej zlecone gminie - realizacja 10 16 766,00 16 766,00 : )
003 Swiadczenia wychowawczego
Centrum Swiadczen Socjalnych 16 766.00 16 766.00 .
3110 Swiadczenia spofeczne 16 278,00 16 278,00 - -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 398,00 398,00 - -
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 70,00 70,00 - -
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 10,00 10,00 - -
4710 Wohfaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy 10,00 10,00 - -
000401- Utrzymanie jednostki 10 20 618,00 20 618,00 ) )
002
Centrum Swiadczen Socjalnych 20 618.00 20 618.00 R
3110 Swiadczenia spofeczne 20 000,00 20 000,00 - -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 618,00 618,00 - -
85513  Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace zasitki dla 276 926,00 276 926,00 - -

opiekunéw



000126-
001

4130

Opfacenie skiadek zdrowotnych za osoby pobierajgce swiadczenia i 10
zasitki

Centrum Swiadczen Socjalnych

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

CENTRUM SWIADCZEN SOCJALNYCH
OGOLEM WYDATKI

Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej

754

75411

000207-
001

4210

4260

4280

4300

4410

4430

000207-
002

4010

4020

4440

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

Funkcjonowanie jednostki 1
Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Roézne opfaty i sktadki

Utrzymanie jednostki 1

Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe cztonkéw korpusu stuzby cywilnej

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

KOMENDA MIEJSKA PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
OGOLEM WYDATKI

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

276 926,00

276 926,00

276 926,00

314 310,00

371 532,00

371 532,00

352 240,00

352 240,00

50 000,00

192 240,00

35 000,00

40 000,00

30 000,00

5000,00

19 292,00

19 292,00

2 532,00

15 000,00

1760,00

371 532,00

276 926,00

276 926,00

276 926,00

314 310,00

371 532,00

371 532,00

352 240,00

352 240,00

50 000,00

192 240,00

35 000,00

40 000,00

30 000,00

5000,00

19 292,00

19 292,00

2532,00

15 000,00

1760,00

371 532,00



852
85203

000397-
104

2360

85219

000393-
001

3110

4210
85228

000397-
103

2360

853
85334

000397-
004

3110

85395

000397-
008

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

Prowadzenie i rozwéj infrastruktury osrodkéw wsparcia dla oséb z 10
zaburzeniami psychicznymi w formie $rodowiskowych doméw
samopomocy

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji organizacjom prowadzgcym dziatalno$¢ pozytku
publicznego

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki 10
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

Swiadczenia spofeczne
Zakup materiatow | wyposazenia
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze

Organizowanie i $wiadczenie specjalistycznych ustug opiekuriczychw 10
miejscu zamieszkania dla os6b z zaburzeniami psychicznymi

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji organizacjom prowadzgcym dziatalno$¢ pozytku
publicznego

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pomoc dla repatriantow

pomoc dla repatriantow 10
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

Swiadczenia spofeczne

Pozostata dziatalnos¢

Realizacja zadan wynikajgcych z ustawy o Karcie Polaka 10

622 328,00

483 680,00

483 680,00

483 680,00

483 680,00

38 490,00

38 490,00

38 490,00

37 921,00

569,00

100 158,00

100 158,00

100 158,00

100 158,00

238 505,46

28 917,46

28 917,46

28 917,46

28 917,46

209 588,00

209 588,00

622 328,00

483 680,00

483 680,00

483 680,00

483 680,00

38 490,00

38 490,00

38 490,00

37 921,00

569,00

100 158,00

100 158,00

100 158,00

100 158,00

238 505,46

28 917,46

28 917,46

28 917,46

28 917,46

209 588,00

209 588,00



Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

3110  Swiadczenia spoteczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
4210 Zakup materiatéw | wyposazenia
855 Rodzina
85508 Rodziny zastepcze
000397-  Srodki na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich w rodzinnej
091 pieczy zastepczej
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi
3110 Swiadczenia spofeczne
MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W LODZI
OGOLEM WYDATKI
OGOLEM WYDATKI

10

209 588,00

200 582,00

5 571,00

969,00

139,00

2 327,00

-12 138,00

-12 138,00

-12 138,00

-12 138,00

-12 138,00

848 695,46

1534 537,46

622 328,00

936 638,00

209 588,00

200 582,00

5 571,00

969,00

139,00

2 327,00

-12 138,00

-12 138,00

-12 138,00

-12 138,00

-12 138,00

226 367,46

597 899,46



